ALLERGEN INFORMATION
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CHICKEN CAESAR SO
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BBQ SAUCE
PERI PERI SAUCE
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LAMB & CHORIZO
HALLOUMI & ZUCCHINI
LASAGNE

PESTO PASTA (O

satmoN @ O

CHICKEN TEQUILA

YaKIsoBA ()
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STEAKS:

ALL STEAKS
MUSHROOMS & ONIONS
HOUSE SAUCE

FAJITAS:
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steak FAUITA Q0 O
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TOFU & CHICKPEA O

DESSERTS:

TOBLERONE CHEESECAKE
HOT FUDGE SUNDAE
APPLE CRUMBLE

STRAWBERRY PAVLOVA (' @

ICE-CREAM:
VANILLA
CHOCOLATE
STRAWBERRY
CONE
WAFER

LUNCH:

Hake @O

HALLOUMI SALAD

MEATBALL LINGUINI
PORK SKEWERS () &
(7

BURGERS:
BURGER BUN

GLUTEN FREE BUN
HamBureer 0 QO

BACON & CHEESE
BLACK PUDDING
CHICKEN SCHNITZEL
WITH BACON & CHEESE
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soosie 0 QO
PULLED PORK I @)
PIZZAS:

MARGHERITA > O

CHORIZO CHILLI A LA CARTE
CHORIZO CHILLI LUNCH
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SALAMI A LA CARTE

SALAMI LUNCH (0 O
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VEGETARIAN
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FLORENTINO

SIDES:
FRIES

SIDE SALAD @)
PULLED PORK
MASH POTATO
VEG

COLESLAW
MUSHROOMS & ONIONS
PERIPERI &

BBQ (7 )
HOUSE STEAK SAUCE
GARLIC BUTTER
PEPPER SAUCE
CHILLI BUTTER
GARLIC MAYO
BLUE CHEESE
BALSAMIC €
TZATZIKI
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KIDS MENU:

BURéER Q0 O

PENNE BOLOGNESE O
RIBS ®
HI5

LASAGNE

MEATBALLS

O CAN BE OMITTED
GLUTEN WHEAT @ LUPIN

PEANUTS

@ MOLLUSCS

EGGS

LACTOSE

SOYA

TRACES OF ALLERGEN IN ONE OR MORE BASIC INGREDIENTS

CELERY MUSTARD

@ CRUSTACEANS
SESAME 9 SULPHUR DIOXIDE
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